
 

UCHWAŁA NR XI/198/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie likwidacji Policealnej Szkoły Medyczno-Społecznej dla Dorosłych 

w Stalowej Woli wchodzącej w skład Medyczno-Społecznego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli 

 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512), art. 89 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148), 
 
  

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. likwiduje się Policealną Szkołę Medyczno-Społeczną 

dla Dorosłych w Stalowej Woli, wchodzącą w skład Medyczno-Społecznego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

2. Zapewnia się słuchaczom zlikwidowanej szkoły kontynuację nauki w Medycznej 
Szkole Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli wchodzącej w skład 
Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Stalowej Woli. 

3. Dokumentację zlikwidowanej Policealnej Szkoły Medyczno-Społecznej dla 
Dorosłych w Stalowej Woli przejmuje Medyczna Szkoła Policealna im. Hanny 
Chrzanowskiej w Stalowej Woli wchodząca w skład Medyczno-Społecznego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą  obowiązującą od dnia 31 sierpnia 
2019 r. 
 

 


